
開札日　1回目：令和6年7月31日（水）、2回目：令和6年8月7日（水）
入札
番号

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

給食調理器具 不調

コンテナ

クリーンロッカー

防火ﾌｰﾄﾞ

空気ボンベ

食器かご、食缶

冷蔵庫、冷凍庫

入札参加者が1社になったため中止

入札参加者が1社になったため中止

吉和中学校体育館タラップ取替修繕

山波小学校屋内運動場西側浄化槽修繕

西藤小学校屋外トイレ修繕

御調中央小学校電話設備修繕

浦崎小学校放送設備

軽トラック

救急服

活動服

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

「坂道を歩く　小林和作と中川一政」展　図録

備考

A重油（ローリー）　クリーンセンター　8月分

A重油（ローリー）　各課　8月分

白灯油（ローリー）　各課　8月分

向島小浦桟橋電気防食修繕

向島白灯油（ローリー）　8月分

マーケットアンブレラ

東御所桟橋連絡橋エプロン修繕

長江中学校本館屋上防水修繕

向島中学校多目的室防水修繕



入札番号　60

備 考

㈲川口石油 落 札

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　8月分(単価契約）

納 入 場 所 市が指定する場所

113.00

112.50

入 札 調 書

予 定 数 量 6,000L

主 管 課 財政課

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前9時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

112.00

112.30

113.50

114.00

112.50



入札番号　61

備 考

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名 A重油（ローリー）　各課　8月分(単価契約）

納 入 場 所 市が指定する場所

117.00

令和6年7月31日(水)　午前9時35分

1 2

119.00

117.50

119.00

118.00

118.50

予 定 数 量 3,000L

主 管 課 財政課

117.20

開 札 日 時 ①

開 札 日 時 ②

区 分



入札番号　62

備 考

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油 落 札

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

119.80

120.00

119.50

118.00

121.00

入 札 件 名 白灯油（ローリー）　各課　8月分(単価契約）

予 定 数 量

入 札 調 書

3,800L

118.30

1 2

主 管 課 財政課

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前9時40分

開 札 日 時 ②

区 分

118.50



入札番号　63

備 考

中司石油店

広川エナス㈱尾道支店 落 札

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書

1 2

124.00

123.00

入 札 件 名 向島白灯油（ローリー）　8月分（単価契約）

予 定 数 量 900L

主 管 課 財政課

納 入 場 所 市が指定する場所

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前9時45分

開 札 日 時 ②

区 分

123.60



入札番号64

備 考

小田陽文堂 落 札

㈲シナガワ

新日本テント㈱

大信産業㈱尾道営業所

㈱沼尾工芸

㈲豊栄堂運動具店尾道
営業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名

数 量

主 管 課

納 入 場 所

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前9時50分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

2,459,900

辞退

辞退

3,247,000

マーケットアンブレラ

17本

港湾振興課

新浜オイルフェンス格納庫

3,026,000

辞退



入札番号65

備 考

㈱青木組 落 札

シンタカ建設㈱

㈱大宝組

成和工業㈱

㈱葉名組

㈱堀田組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

東御所桟橋連絡橋

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前9時55分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,320,000

主 管 課 港湾振興課

納 入 場 所

1,320,000

1,400,000

1,200,000

1,400,000

入 札 調 書
入 札 件 名 東御所桟橋連絡橋エプロン修繕

数 量 1式



入札番号66

備 考

㈱青木組 落 札

㈱黒瀬建設

シンタカ建設㈱

㈱永井組

㈱堀田組

冠建設㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書

主 管 課 港湾振興課

納 入 場 所 尾道市向島町

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1

数 量

入 札 件 名 向島小浦桟橋電気防食修繕

1式

950,000

985,000

2

辞退

辞退

1,180,000

1,000,000



入札番号67

備 考

㈲井上塗装工業

㈱佐藤工務店

㈱大宝組

中国ペイント㈱

㈱葉名組

㈱はまはら 落 札

㈱堀田組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

9,800,000

辞退

入 札 調 書
入 札 件 名 長江中学校本館屋上防水修繕

数 量 1式

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 長江中学校

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時05分

開 札 日 時 ②

区 分

10,200,000

7,240,000

7,800,000

1 2

辞退



入札番号68

備 考

岡本建設㈱

㈱大宝組 落 札

㈱葉名組

㈱はまはら

㈲ファインテック

吉原工業㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

入 札 調 書
入 札 件 名 向島中学校多目的室防水修繕

数 量 1式

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 向島中学校

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時10分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,280,000

1,460,000

1,350,000

辞退



入札番号69

備 考

㈱佐藤工務店

三和鉄構建設㈱

㈱大宝組

㈱沼尾工芸 落 札

㈱葉名組

宮地機工㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名 吉和中学校体育館タラップ取替修繕

数 量

1,900,000

1,980,000

辞退

1式

700,000

2,100,000

辞退

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 吉和中学校

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時15分

1 2

開 札 日 時 ②

区 分



入札番号70

備 考

青山配工㈱

岡本設備㈲

奥工業㈱

㈱塩田

新和ビル・サービス㈱

渡辺設備工業㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

数 量 1式

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 山波小学校

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時20分

入 札 調 書
入 札 件 名 山波小学校屋内運動場西側浄化槽修繕

2,550,000

辞退

開 札 日 時 ②

区 分

2,380,000

1 2

2,550,000

辞退

2,533,000



入札番号72

備 考

三親電材㈱尾道営業所 落 札

㈱しんでん

瀬戸電設工業㈱尾三営
業所

㈱西日本ファシリティー
尾道支店

大和電気工事㈱尾道営
業所

㈱ヨシダ電業尾道支店

福山電業㈱尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書

辞退

1 2

開 札 日 時 ②

区 分

1,200,000

辞退

辞退

辞退

1,557,000

辞退

入 札 件 名 御調中央小学校電話設備修繕

数 量 1式

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 御調中央小学校

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時30分



入札番号73

備 考

㈲赤松宏望商店

三共電設㈲ 落 札

三親電材㈱尾道営業所

㈱しんでん

高垣デンキ産業㈱

大和電気工事㈱尾道営
業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名 浦崎小学校放送設備

数 量 1式

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 浦崎小学校

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時35分

1 2

1,260,000

辞退

辞退

開 札 日 時 ②

区 分

辞退

1,250,000

辞退



入札番号75

備 考

㈱いとや 落 札

㈲オクダ

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名 救急服（消防局用）

数 量 61着

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,314,000

783,400

1,219,000

1,496,000

1,390,000

1,097,000

主 管 課 消防局総務課

納 入 場 所 尾道市消防局

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時45分



入札番号76

備 考

㈲オクダ

キョーリツコーポレーショ
ン㈱

落 札

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時50分

開 札 日 時 ②

区 分

2,998,900

4,598,000

4,350,000

3,390,500

4,107,000

主 管 課 消防局総務課

納 入 場 所 尾道市消防局

1 2

3,778,500

入 札 調 書
入 札 件 名 活動服（消防局用）

数 量 197着



入札番号77

備 考

㈲オクダ

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱ 落 札

㈱三葉ポンプ

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
入 札 件 名 防火ﾌｰﾄﾞ（消防局用）

数 量 122着

主 管 課 消防局総務課

納 入 場 所 尾道市消防局

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前10時55分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,525,000

1,903,000

1,800,000

1,403,000

1,561,600

1,690,000



入札番号78

備 考

㈲オクダ

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱ 落 札

㈱三葉ポンプ

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

972,000

1,040,400

1,144,800

区 分 1 2

1,008,000

無効

1,068,000

数 量 6本

主 管 課

入 札 調 書
入 札 件 名 空気ボンベ（消防局用）

消防局総務課

納 入 場 所 尾道市消防局

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前11時00分

開 札 日 時 ②



入札番号79

備 考

㈲西山サービス

日本調理機㈱中国支店

㈲ハナマル 落 札

不二金物㈱

㈲二神愛国堂

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

㈲よもぎや

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

8,600,000

辞退

9,550,000

9,000,000

9,250,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

9,120,000

8,800,000

入 札 件 名 食器かご、食缶

数 量 1式（食器かご：204個、食缶：159個）

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 因島学校給食共同調理場

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前11時05分

入 札 調 書



入札番号80

備 考

㈱円福寺 落 札

㈲オクダ

高垣デンキ産業㈱

㈲西山サービス

日本調理機㈱中国支店

㈲ハナマル

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

5,150,000

5,130,000

辞退

5,200,000

5,000,000

5,220,000

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前11時10分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

4,750,000

入 札 調 書
入 札 件 名 冷蔵庫、冷凍庫

数 量 1式（冷蔵庫：7台、冷凍庫：4台）

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 因島学校給食共同調理場



入札番号82

備 考

㈱円福寺

㈲西山サービス

日本調理機㈱中国支店 落 札

㈲ハナマル

不二金物㈱

㈲二神愛国堂

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

㈲森屋工業

㈲よもぎや

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

11,880,000

9,450,000

11,000,000

12,500,000

10,000,000

9,900,000

9,000,000

10,100,000

辞退

納 入 場 所 因島学校給食共同調理場

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前11時20分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
入 札 件 名 コンテナ

数 量 13個

主 管 課 教委庶務課



入札番号83

備 考

㈱円福寺 落 札

㈲西山サービス

日本調理機㈱中国支店

㈲ハナマル

㈲二神愛国堂

ホシザキ中国㈱尾道営
業所

㈲よもぎや

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

3,522,000

4,350,000

3,201,000

無効

3,360,000

3,729,000

4,590,000

主 管 課 教委庶務課

納 入 場 所 因島学校給食共同調理場

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前11時25分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
入 札 件 名 クリーンロッカー

数 量 1式（衣類用：3台、短靴用：3台）



入札番号84

備 考

大東印刷㈱尾道営業所

相方印刷㈱

紙誠㈱

㈱鉄道広告

㈲はと印刷

㈱P'zコーポレーション尾
道支店 落 札

㈱村上オフセット印刷

㈱メディアーツ

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

474,830

767,000

辞退

595,000

辞退

辞退

辞退

578,000

主 管 課 教委美術館

納 入 場 所 尾道市立美術館

開 札 日 時 ① 令和6年7月31日(水)　午前11時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
入 札 件 名 「坂道を歩く　小林和作と中川一政」展　図録

数 量 500冊


